
附件1：
2012年度苏州市电子商务专项资金申请表

（平台及项目单位）
	企业名称
	
	平 台 网 站
或项目名称
	

	注册资金
	
	法人代表
	
	联系电话
	

	联 系 人
	
	联系电话
	
	传     真
	

	企业地址
	
	邮政编码
	

	开户银行
	
	银行账号
	

	工商登记代码
	
	《中国电信与信息服务业务经营许可证》
	□

	税务登记代码
	
	《中国增值电信业务经营许可证》
	□

	组织机构代码
	
	《支付业务许可证》
	□

	本年度平台注册用户数（个）、同比增长%
	
	平台收费注册用户数（个）、同比增长%
	

	本年电子商务交易额（万元）、同比增长%
	
	本年电子商务相关服务收入（万元）、同比增长%
	

	本年度资产总额（万元）
	
	本年度完税总额（万元）
	

	申请扶持内容                                       （金额单位：元）

	申请补贴或奖励项目名称
	申报项目投资总额
	申请补贴奖励金额

	
	
	

	申请补贴或奖励金额合计（人民币大写）：

	申请项目是否获得过市财政的资助：                    是   □                     否   □

	申请项目建

设运营情况
	

	企业声明：
本企业所填报的各项内容和递交的申请材料，均真实无误。如有漏报、失实或欺诈，本人将承担相应的法律责任。
法定代表人签字：                                  申请单位印章                      年      月        日

	区商务部门意见：

单位印章

年     月     日
	区财政部门意见：

单位印章

年     月     日


附件2：
2012年度苏州市电子商务专项资金申请表

（应用、外包企业及园区）
	电子商务应用企业或其他申报机构名称
	

	注册资金
	
	法人代表
	
	联系电话
	

	联 系 人
	
	联系电话
	
	传     真
	

	企业地址
	
	邮政编码
	

	开户银行
	
	银行账号
	

	工商登记代码
	
	税务登记代码
	
	组织机构代码
	

	加入第三方电子商务平台名称
	
	在第三方电子商务平台的注册网址
	

	与第三方平台所签合同编号
	
	在第三方电子商务平台的年服务费用
	

	在第三方平台年度销售排名名次
	
	本年度企业资产总额（万元）
	

	年度线上交易额（万元）、同比增长%
	
	年度营业收入总额（万元）、同比增长%
	

	产业园区建筑面积（㎡）
	
	入驻电子商务企业数（个）
	

	申请扶持内容                                       （金额单位：元）

	申请补贴或奖励项目名称
	相关费用名称及金额
	申请补贴奖励金额

	
	
	

	申请补贴或奖励金额合计（人民币大写）：

	申请项目是否获得过市财政的资助：                    是   □                     否   □

	申请项目建

设运营情况
	

	企业声明：
本企业所填报的各项内容和递交的申请材料，均真实无误。如有漏报、失实或欺诈，本人将承担相应的法律责任。
法定代表人签字：                                  申请单位印章                      年      月        日

	区商务部门意见：

单位印章

年     月     日
	区财政部门意见：

单位印章

年     月     日


附件3：

2012年度苏州市电子商务专项资金申请汇总表
	  填报汇总单位：                                                                 金额单位：元

	序号
	申报单位
	项目名称（内容）
	类别
	相关费用或投资额
	申请补贴
或奖励金额

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	合        计
	　
	　

	表中类别项填写可分为：应用、支撑和平台、产业园、代理（外包）                                                             填报时间：2013年    月     日

	  填报人：               联系电话：                    区商务部门盖章：                 区财政部门盖章：


附件4：       电子商务应用企业经营情况调研表

组织机构代码                                                                                                               

	
	
	
	
	
	
	
	
	—
	


企业（单位)名称：______________________（章）     20  年度
	一、企业情况

	01企业(单位)基本情况：
1. 登记注册类型     □□□
110 国有企业   130股份合作企业   150有限责任公司   170私营企业     200港澳台商投资企业
120集体企业    140联营企业       160股份有限公司  190其他内资企业  300外商投资企业                                       
2. ICP证号/ICP备案号：_______________          3. 注册资金______千元

	02 行业类别：1. 制造业  2. 批发和零售业  3. 住宿业  4. 旅行社  5. 互联网信息服务业
6. 其他(请具体注明)              □

	03主要交易模式(单选)：1.  企业间交易（B2B）   □    2.  对消费者的交易（B2C、C2C）  □

	04 交易形式(可多选)：1.通过自营电子商务平台销售□           2.通过第三方电子商务平台销售  3.提供电子商务交易平台服务□

	05计算机拥有情况：期末在用计算机数      台      其中：上网    台  服务器______台

	06 网站基本情况： 1. 拥有企业网站情况(1)是□ (2)否 □ ，  网址：____________________________     
2. 网站日均点击量（PV）_______ 次 ， 网站日均访客数（UV）_________
3. 网站设备资产性质  (1)自有□   (2)租赁□

	07 网上用户情况： 个人     个     企业(单位)     个     入驻商家【仅交易平台填写】_____个

	08（2010年）商品交易情况：【04项选择1的填写】自营平台内自主销售总金额_______千元
【04项选择2的填写】利用第三方平台销售总金额_______千元
【04项选择3的填写】自营平台内撮合交易总金额_______千元
总销售额/交易额中，外贸的交易金额的比重___%（其中，出口___%，进口___%）
电子商务采购金额____千元，  占采购总额比重___%

	08（2011年）商品交易情况：【04项选择1的填写】自营平台内自主销售总金额_______千元
【04项选择2的填写】利用第三方平台销售总金额_______千元
【04项选择3的填写】自营平台内撮合交易总金额_______千元
总销售额/交易额中，外贸的交易金额的比重___%（其中，出口___%，进口___%）
电子商务采购金额____千元，  占采购总额比重___%

	08（2012年）商品交易情况：【04项选择1的填写】自营平台内自主销售总金额_______千元
【04项选择2的填写】利用第三方平台销售总金额_______千元
【04项选择3的填写】自营平台内撮合交易总金额_______千元
总销售额/交易额中，外贸的交易金额的比重___%（其中，出口___%，进口___%）
电子商务采购金额____千元，  占采购总额比重___%

	09 （2010年）支付情况：电子商务销售中电子支付金额比例__________%

	09（2011年） 支付情况：电子商务销售中电子支付金额比例__________%

	09 （2012年）支付情况：电子商务销售中电子支付金额比例__________%

	10（2010年）物流配送情况：1.电子商务成交订单量 _________笔  其中：需配送的订单量_______笔
2. 配送方式：  其中：外包配送占电子商务交易配送总订单量比重_________%
3. 外包配送服务总费用_____________千元

	10（2011年）物流配送情况：1.电子商务成交订单量 _________笔  其中：需配送的订单量_______笔
2. 配送方式：  其中：外包配送占电子商务交易配送总订单量比重_________%
3. 外包配送服务总费用_____________千元

	10（2012年）物流配送情况：1.电子商务成交订单量 _________笔  其中：需配送的订单量_______笔
2. 配送方式：  其中：外包配送占电子商务交易配送总订单量比重_________%
3. 外包配送服务总费用_____________千元

	11 交易商品类型(可多选)：1. 生活资料类  □  2. 生产资料类  □  3. 其他  □

	12 （电子商务部门）年末从业人数情况：1. 期末年末从业人数   人 其中：信息技术部门人员   人   物流配送人员:___人；2. 年末从业人数信息化培训人次_________人次

	13（2010年）其他：1. 营业收入_______________千元 ； 2. 营业利润______________千元 ；
3. 当年固定资产投资额 ________千元；4. 当年人员支出________千元；
5. 应交税金_______________千元；6. 用户投诉纠纷_____次：
其中，涉及知识产权问题_____次，涉及产品质量问题_____次

	13（2011年）其他：1. 营业收入_______________千元； 2. 营业利润______________千元；
3. 当年固定资产投资额 ________千元；4. 当年人员支出________千元；
5. 应交税金_______________千元；6. 用户投诉纠纷_____次：
其中，涉及知识产权问题_____次，涉及产品质量问题_____次

	13（2012年）其他：1. 营业收入_______________千元     2. 营业利润______________千元 
3. 当年固定资产投资额 ________千元      4. 当年人员支出________千元
5. 应交税金_______________千元
6. 用户投诉纠纷_____次：
其中，涉及知识产权问题_____次，涉及产品质量问题_____次

	                            二、经营情况（仅限“对消费者的交易”模式填报）

	指标名称
	代码
	本年度
	上年度
	指标名称
	代码
	本年度
	上年度

	1、 商品销售额
1.服装类
2.鞋帽类
3.针、纺织品类
4.化妆品类
5.日用品类
6.五金、电料类
7.体育、娱乐用品类
8.书报杂志类
9.电子出版物及音像制品类
10.家用电器类
11.音像器材类
12.中西药品类
13.文化办公用品类
	101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
	
	
	14.家具类
15.通讯器材类
16.建筑及装潢材料类
17.汽车类
18.粮油、食品、饮料、烟酒类
19.鲜活农产品类
20.其他商品
二、服务业营业额
21.餐饮服务类
22.住宿服务类
23.交通和通信服务类
24.文教娱乐服务类
25.旅游服务类
26.家庭服务类
27.金融服务类
	115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
	
	


填表人：            电话：       手机：               邮箱：
填报说明：报送方式：本表由各电子商务应用企业报送。报送方式为电子邮件报送，接收邮箱szswjldj@163.com。
填报注意事项：企业情况表中“商品交易情况”限提供电子商务交易平台服务企业填写。
指标解释

-电子商务：指经济活动主体（包括企业、单位组织和自然人）之间利用网络开展的电子交易活动或以交易为目的的网络商务活动。
-电子商务交易活动：指经济活动主体间利用自营电子商务网站或者第三方电子商务网站，借助网络订单交易商品或提供服务的行为。借助网络订单指通过网络发送订单，付款可以是网上，也可以是网下进行。电子商务交易活动不包括电话购物、电视购物、金融产品、网络代缴费等。
-电子商务交易额：指在报告期内发生的电子商务交易活动所对应的商品或服务的总金额(不包括交易对应的物流费用)。具体为本行政区域内电子商务服务企业发生的电子商务交易额与制造业、批发零售、住宿餐饮、旅行社、互联网信息服务业等主要行业企业电子商务交易额之和，并根据当地情况适当剔除重复统计部分。
-电子商务服务企业：指运营电子商务网站的企业，含自营电子商务网站和运营第三方电子商务网站的企业，不含仅利用第三方电子商务网站进行交易的企业及物流、电子支付、安全认证等为电子商务交易提供辅助服务的企业。
-电子商务服务企业数量：指企业间电子商务服务企业数量和网络零售服务企业数量之和。

企业间电子商务服务企业数量：指电子商务服务企业运营的、服务于企业与企业之间的电子商务网站数量之和。
-网络零售服务企业数量：指电子商务服务企业运营的、面向终端消费者的电子商务网站数量之和。
-电子商务服务企业年末从业人数数：指在报告期内在电子商务服务企业工作并取得劳动报酬或经营收入的实有人员，包括外方人员和港澳台方人员、兼职人员、再就业的离退休人员、借用的外单位人员和第二职业者，但不包括离开本单位仍保留劳动关系的职工，也不包括传统企业中从事电子商务相关工作的人员。
-电子商务服务企业交易额: 指在报告期内电子商务服务企业运营的网站平台范围内发生的电子商务交易活动所对应的商品或服务的总金额。电子商务服务业交易额由企业间电子商务交易额和网络零售交易额两部分构成。
-电子支付交易额：指在报告期内通过网站上设有在线电子支付服务功能，用户为完成电子商务交易活动而通过在线电子支付的总金额。包括网上银行或第三方电子支付平台进行的支付。
-营业收入：指在报告期内电子商务服务企业在生产经营活动中，因销售产品或提供劳务而取得的各项收入总额。（源自《企业会计准则-基本准则》）。
-营业利润：主营业务利润与其他业务利润之和，扣除三项费用。
-当年固定资产投资额：指在报告期内电子商务服务企业为开展电子商务活动而投入的固定资产的金额，包括但不限于硬件设施、软件等。
-网络零售交易额对应的物流快递费用额：指在报告期内所有网络零售交易活动中，通过物流快递配送完成商品或服务交易的物流快递费用总额。
-应交税金：主要指电子商务应用业缴纳的增值税、营业税和所得税。 
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